Λειτουργεῖν.

Prior pars glossae legitur etiam apud Herodot. VII, 197: λῆπτον δὲ καλέουσι τὸ πρυτανῆιον οἱ Ἀχαιοί, unde vides leve vitium irrepsisse apud nostrum, qui ἀρχαῖοι scripserit pro Ἀχαιοί. Emendationem confirmat nexus periodi, qui populi nomen postulet.

Λογισταῖ.

Λογιστὰς emendavit Dobraeus, ἄλλοις δέκα συνηγόρους Nauckius. Müller Fragm. Hist. II, p. 123 et V. Rosius Aristot. pseudopigr. p. 445 scripserunt: ἄλλοι δέκα συνήγοροι et λογισταῖ, quod mihi non praferendum videtur; nam apud nostrum, qui plus semel confuderit accusativum et dat. (vide i. v. ὑπωμοσία), veri similius est verba ἄλλοις δέκα συνηγόροις corrupta esse ex ἄλλοις δέκα συνηγόρους quam ex ἄλλοι δέκα συνήγοροι. Dein initio rectius loquitur Dobraei emendatione recepta: saepius autem tali modo loquitur Aristoteles in eodem libro, vide Harpoecr. i. v. ἐπιμελητὴς ἐμπορίου — "Αριστοτέλης ἐμπορίου δ' ἐπιμελητὰς δέκα κληροῦσιν" etc. In fine Dobraeus pro ἔνα καὶ πεντακοσίους legendum putat

χιλίους πεντακοσίους. Annotat Meierus: „cum Lex. rhet. p. 276, 17, quocum ad verbum conspirat Etym. M. p. 569, 31, „logistas sortito factos esse contendat, reliqui autem grammatici de modo, quo illi facti sint, taceant omnino (nam quod Pollux VIII, 99 videbatur docere sortitione ab senatu quinque gentorum instituta logistas esse factos, id iam intelleximus esse nihil atque ex librariorum tantum Pollucis socrisia ortum male ad logistas referentium quod ille de ἀντιγραφεῖσι docuerit), nunc ex Aristotele discimus eos suffragiis creatos esse; Aristoteli autem quis dubitaverit plus tribuere quam incerto illi grammatico, cui Lex. rhet. et Etym. M. sua debent? huius auctoritati satis erit tribuisse, si concesseris logistas antiquitus suffragiis, postea sorte factos esse.”

Λύκος ἥρως.

Quid sit initio λύκος ἥρετο ίδρυματος nemo intelligere potest. Certatim vero grammatici explicarunt, quid significaret Λύκου δεκάς, quo de proverbio in fine loquitur noster, unde emendari possunt verba corrupta.

Legitur apud Schol. Arist. Vesp. 389: πρὸς τοῖς δικαιοτηρίοις Λύκος ἥρως ἴδρυτο. ἔθουν δ' αὐτῷ καὶ ἀπένεμον δικαιοτητὸν μίσθιον; apud Photium, i. v. Λύκου δεκάς παροιμιῶδες, ἐπει Λύκος δ' ἥρως ἴδρυτο παρὰ τοῖς δικαιοτητοῖς, ἐνθα προσήδρευον οἱ συκοφάνται ἀφώριστο δὲ αὐτῷ τριάβολον τῆς ἡμέρας. Conf. Hesych. i. v. Quos locos qui contulerit, non dubitabit, quin in vocabulo secundo ἥρετο lateat ἥρως. Qua voce restituta, ίδρυματος mutabis in ἴδρυτο, dein expunges ἥν; sic eodem modo et paene isdem verbis loquetur noster atque Schol. in Arist. et Phot. Ultimum vocabulum ἐδίκαζον emendandum est in ἐδεκάζοντο, ut iam vidit Dobraeus: vide Phot. i. v. Λύκου δεκάς, ἥρως — πρὸς ὅν οἱ δωροδοκοῦντες κατὰ δέκα συνεστρέφοντο. Vide Harpocr. i. v. δεκάζων, qui addit fontem, unde hauserunt grammatici, videlicet: Ἐρατοσθένη ἐν